



Kadir Demirel

TÜM YAZILARI



CHP ve HDP'yi anladık haydi... İki günde ne değişti Karamollaoğlu...

19 Ocak 2017

Kadir Demirel

İletişim:



Yeni anayasa değişikliği görüşmelerinin ikinci tur oylaması herkesin malumu dün başladı...

Görüşmeler öncesi Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe'deki Külliye'de Yargıda Birlik Derneği üyelerini kabul etti...

Erdoğan konuşmasında özellikle **"FETÖ'cülerin kamudan uzaklaştırılmasından dolayı aksayan bir iş, ortaya çıkan bir mağduriyet henüz görmedim, duymadım"** diyerek yargı mensuplarının canla başla çalışıklarına dikkat çekti...

REFERANDUMLA ÇİFT BAŞLILIK ORTADAN KALKACAK...

"Devletin işlerliğinde bir patinaj var. Bu patinajın ortadan kaldırılması gerekiyor. Çift başlılık işte bunu getiriyor" diyen Erdoğan, **"Muhalefet partilerimizden Milliyetçi Hareket Partisi'nin bu gerçeği görmesi sayesinde Anayasa'da yeni sisteme uygun değişikliklerin yapılabilme yolu açılmıştır. Ben milletim adına Milliyetçi Hareket Partisi liderine ve ekibine özellikle teşekkür ediyorum"** diyerek parlamenter sistemin eksiklerine vurgu yaparak, **'referandum'** ve Cumhurbaşkanlığı sistemine işaret etti...

BAHÇELİ'DEN ADINA YAKIŞIR TAVIR

MHP Lideri Devlet Bahçeli'yi daha önce yazdığım bazı yazılarda – kendimce- yanlış bulduğum konularda eleştirdim...

Ama yeni anayasa konusunda kendine yakışan bir tavır sergilediğini belirterek bu tavrını da alkışladım...

Neden?..

FETÖ'yle hesaplama bitinceye kadar OHAL'e tam destek vereceklerini belirten Bahçeli anayasa değişiklik paketiyle ilgili ise bakın neler söylemiş: **"Genel Kurul'a geldiğinde de oralardaki değerlendirmelerde katkı sağlayacak bir 'evet' oyu var. 'Evet' oyu referandumda da aynen tekrarlayacağım"** dedi.



Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın



DÜNYA

Putin'in dolar planı! Ambargoyu böyle deldiler

Ukrayna'ya düzenledikleri operasyon nedeniyle AB bankaları ile SWIFT işlemleri askıya alınan Rusya menşeli 300 şirketin, Moskova'daki Çin b..

EKONOMİ

Altın ve dolar tahminleri olay olan Mert Başaran'dan flaş çıkış: Paranız eriyebilir! Hemen bunu yapın

Emlak ve Yatırım Danışmanı Mert Başaran, dolara yatırım yapmanın uzun vadede karlı bir iş olmadığını söyledi.

EKONOMİ

Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

SIYASET

Fatih Erbakan: 2. tura kalırsa o ismi destekleyeceğiz

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan, Cumhurbaşkanlığı seçiminin 2. tura kalması durumunda Recep Tayyip Erdoğan'ı destekley..

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesini diye demirlediği limanda batırdı...

KADIN - AİLE

Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fay..

SPOR

Bak sen Mete Kalkavan'ın yaptığına! Büyük tepki yağdı...

Hakem Mete Kalkavan'ın arabasını yaya geçidine park etmesi tepki çekti. Twitter'da gündem olan olay için Mete Kalkavan için 'Trafikte basit ..

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..

Bu kadar net, zikzaksız tavır, 'Türkiye sevdalısı herkes tarafından alkışlanır' diye düşünüyorum...

CHP VE HDP'DEN NE BEKLENİR Kİ..

Kılıçdaroğlu da, KESK, DİSK, Türk Tabipleri Birliği ve Alevi-Bektaşî Federasyonunun temsilcilerini kabul ettiği toplantıda, Anayasa değişikliğinin Meclis'ten geçmesi durumunda gündeme gelecek olası referandumda 'hayır' için mücadele edecekleri söyledi...

Aman 'evet' deme sen...

Eksik olsun...

Milletvekillerinin ayaklarını ısırırsanız da, burunlarını kırsanız da –zaten size yakışan da bu- bu yeni anayasa teklifi Meclis'ten geçecek ve 'referandumdan da evet' çıkacak sayın Kılıçdaroğlu ve avanesi ...

Zaten HDP'nin de sizden farkı yok...

Ya da sizin onlardan farkınız yok...

Bunu artık cümle alem biliyor...

Nerden biliyor?..

Güvenlik güçlerini şehit eden, şehirleri viraneye çeviren, okullar ve camiler yakan terör örgütü PKK'ya her ikiniz de 'arkadaşlar' diyerek hitap ediyorsunuz da ondan...

BİR PARANTEZ DE KARAMOLLAOĞLU'NA AÇALIM

15 Ocak'ta SP lideri Temel Karamollaoğlu, Akit TV'nin 'Pazar Manşeti'ni sunan Fatin Dağıstanlı'yakonuk oldu...

Programın bitişinde de muhabir arkadaşımız Harun Sekmen, Karamollaoğlu ile gündeme dair bir röportaj gerçekleştirdi...

Biz de gazetemiz Yeni Akit'te, "SP Lideri Karamollaoğlu: Başkanlığa karşı değiliz" sürmanşetiyle verdik bu haberi...

Haberin devamında da Karamollaoğlu, Başkanlık sistemini benimsediklerini deklare ederek, bu konunun bölünme ile alakası olmadığını savundu.

ŞİMDİ NEDEN 'HAYIRCI' KESİLDİNİZ...

Aradan sadece iki gün geçti...

Karamollaoğlu dün Saadet Partisi Genel Merkezi'nde bir basın toplantısı düzenledi..

Zerdeçal kürü ile 3 günde 3 kilo verin! Arındırıcı zerdeçal kürü nasıl yapılır?

Şifa kaynağı olan zerdeçal zerdeçal etkileşime girdiği karabiberle ve yoğurt ile hazırlanıyor. Peki ama nasıl? İşte harika etkileriyle günde..

Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?

Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını Türkiye'nin hangi ülkelerden gerçekleştirdiğini araştırma..

15 Ocak'ta **"Başkanlığı karşı değiliz"** diyen Karamollaoğlu şimdi de Meclis'te ilk tur görüşmeleri tamamlanan anayasa değişikliği teklifinde kuvvetler ayrılığı ilkesine özen gösterilmediğini savunarak, yetkinin tek elde toplanmasının milli iradenin temsili noktasında sorunlara neden olacağını öne sürdü.

Peki biz de soralım:

"Teklif, referanduma götürülmeden endişelerimizi doğrular gelişmeler yaşandı. Anayasa değişikliğini içeren teklifin mevcut haliyle referanduma sunulması durumunda, böyle bir teklife destek vermemiz mümkün değil. Biz bunu desteklemeyiz, yani 'hayır' oyu verimiz" dedin **Karamollaoğlu...**

Referandum öncesi sizi endişelendiren ne?

Teklifin mevcut haliyle sizi rahatsız eden konusu ne?..

Anayasa değişikliği teklifine iki-üç gün önce **'evet'** derken şimdi neden **'hayırcı'** kesildiniz...

İki günde ne değişti...



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0117 sn.